DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 039/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 24/2025

PROCESSO Nº 177/2025

O Prefeito Municipal de Brochier/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que, com base no art. 75, inciso III, alínea a, da Lei Federal nº
14.133,  de  1º  de  abril  de  2021,  com  suas  alterações,  promove  a  dispensa  de  licitação  para  a  contratação  de  empresa(s)  para  fornecimento  e
instalação de totem, com dimensões conforme projeto específico, executado em chapa de alumínio composto (ACM) na cor branca, nas dimensões
gerais de 60 cm de largura, por 25 cm de profundidade e 200 cm de altura, que será adquirido com recursos do Estado do Rio Grande do Sul, por
intermédio  da  Secretaria  de  Desenvolvimento  Social,obtidos  através  do  CONVÊNIO FPE nº  3778/2023,  PROGRAMA AVANÇAR SUAS/RS,  na
forma da solicitação encaminhada pela secretaria, cuja contratação deverá ser realizada com a empresa 2R COMUNICAÇÃO TOTAL LTDA, inscrita
no CNPJ sob nº 28.398.574/0001-89, com sede na Rua Carlos Arnt, nº 1216, bairro Canabarro, em Teutônia/RS, no valor total de R$ 2.485,00 (dois
mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: fb5f8fb7-a1d3-4638-b32f-a9c7bbe92b09